

INFO-QUEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006 σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Info-Quest Α.Ε.Β.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ Info-Quest Α.Ε.Β.Ε. Συνατοίμε, επομένως στον αναγνώστη, πταν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διηθη Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του αρκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση έδρας Εταιρείας: Αλ. Πάντου 25-27 - 176 71 Καλλιθέα ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 5419/06/Β/86/02 Αρμόδια Αρχή: Υπουργείο Ανάπτυξης Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία): 24 Νοεμβρίου 2006		ΟΡΚΩΤΟΣ ΕΛΕΓΚΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΣ: Κυριάκος Ρυθός (Α.Μ. ΣΟΕΛ 12111) Ελεγκτική εταιρεία: PRICEWATERHOUSECOOPERS Ανώνυμη Ελεγκτική Εταιρεία Τύπος έκθεσης επισκόπησης αρκωτού ελεγκτή: Δεν απαιτείται Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας: www.quest.gr	Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος - εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος - εκτελεστικό μέλος Αντιπρόεδρος - εκτελεστικό μέλος Ανεξάρτητο Μέλος - μη εκτελεστικό Ανεξάρτητο Μέλος - μη εκτελεστικό	Φέσσας Θεόδωρος Κουτσουρέλη Ευτυχία Καραγεωργίου Δημήτριος Ρήγας Κωνσταντίνος Αννα Παναγιώκη-Ραζέλου
---	--	---	--	--

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	31/12/2005	30/9/2006	31/12/2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	52.076	128.254	36.049	29.067
Επενδύσεις	16.361	17.687	58.663	89.030
Αποθέματα	24.370	24.562	23.075	20.939
Απαιτήσεις από πελάτες	146.681	198.932	118.572	144.332
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	72.881	23.581	66.566	15.159
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΠΑΘΗΤΙΚΟ	312.368	392.996	302.925	298.527
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.541	30.422	5.517	8.674
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2.939	163.501	-	137.032
Προμηθευτές	38.869	75.303	31.598	35.222
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.142	45.230	6.583	20.919
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	67.490	314.456	43.698	201.847
Μετοχές Κεφάλαιο	43.835	48.705	43.835	48.705
Υπερ το άρτιο	40.128	108.315	40.128	108.315
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (β)	158.748	(79.215)	175.264	(60.340)
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (β)	243.710	77.805	259.226	96.680
Δικαιώματα Μεισιφθρίας (γ)	1.167	735	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	244.877	78.540	259.226	96.680
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)	312.368	392.996	302.925	298.527

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2006	30/9/2005	30/9/2006	30/9/2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	78.540	64.375	96.680	81.681
Κέρδη της χρήσεως μετά από φόρους	236.814	9.240	236.657	10.191
Μείωση μεταχολού κεφαλαίου	315.354	73.615	333.337	91.872
Μείωση (73.058)	-	-	(73.058)	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(111)	(143)	-	-
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	2.651	963	(1.053)	963
Συναλλαγματικές διαφορές	41	93	-	-
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/9/2006 και 30/9/2005 αντίστοιχα)	244.877	74.528	259.226	92.835

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	246.204	13.205	243.819	13.706
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	4.053	11.711	1.013	9.267
Προβλεπόμενες συναλλαγματικές διαφορές	15	87	116	141
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(243.333)	(1.047)	(243.005)	(426)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.623	5.652	846	4.817
Λοιπά	10	(39)	25	(41)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	(1.529)	(1.469)	(2.136)	(980)
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	16.924	(5.858)	34.553	(3.788)
Αύξηση / μείωση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(70.757)	(4.831)	(91.018)	(6.120)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(1.623)	(5.652)	(846)	(4.817)
Καταβεβλημένοι φόροι	(12.774)	(1.152)	(16.805)	(815)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(61.149)	10.774	(73.438)	10.943
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(3.421)	(7)	(25.774)	-
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	284.294	510	293.386	510
Αγορά ενσώματων και άσωτων παγίων στοιχείων	(13.783)	(16.348)	(8.043)	(15.945)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άσωτων παγίων στοιχείων	6	28	-	3
Τόκοι εισπραχθέντες	1.481	782	1.155	161
Μερίσματα εισπραχθέντα	530	265	755	265
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	269.106	(14.769)	261.480	(15.006)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-	4.313	-	4.104
Εξοφλήσεις δανείων	(159.348)	-	(140.282)	-
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(393)	(663)	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	(111)	(143)	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(159.852)	3.507	(140.282)	4.104
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	48.105	(488)	47.760	41
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.531	1.832	742	649
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	50.636	1.344	48.502	690

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005	1/1 - 30/9/2006	1/1 - 30/9/2005
Σύνολο κύκλου εργασιών	296.473	371.132	194.575	296.820
Μεκτά Κέρδη	32.937	54.441	16.546	47.541
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	8.096	27.902	1.074	25.735
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.043	16.191	62	16.469
Χρηματοοικονομικά και επενδυτικά αποτελέσματα	242.161	(2.987)	243.757	(2.763)
Κέρδη προ φόρων σύνολο	246.204	13.205	243.819	13.706
Μείον Φόροι	(9.390)	(3.965)	(7.162)	(3.515)
Καθαρά κέρδη μετά από φόρους σύνολο	236.814	9.240	236.657	10.191
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους εταιρείας	236.325	9.684	236.657	10.191
Δικαιώματα Μεισιφθρίας	489	(444)	-	-
	236.814	9.240	236.657	10.191

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΕΡΔΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΧΟΛ - ΒΑΣΙΚΑ (σε €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7 - 30/9/2006	1/7 - 30/9/2005	1/7 - 30/9/2006	1/7 - 30/9/2005
Σύνολο κύκλου εργασιών	95.548	129.537	65.871	103.281
Μεκτά Κέρδη	8.379	21.367	5.477	18.450
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.024	11.786	600	10.726
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	17	7.740	244	7.530
Χρηματοοικονομικά και επενδυτικά αποτελέσματα	600	(1.595)	562	(1.714)
Κέρδη προ φόρων σύνολο	617	6.145	806	5.816
Μείον Φόροι	(2.805)	(2.455)	(2.416)	(2.253)
Καθαρά κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους σύνολο	(2.188)	3.690	(1.610)	3.563
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους εταιρείας	(2.134)	3.852	(1.610)	3.563
Δικαιώματα Μεισιφθρίας	(54)	(162)	-	-
	(2.188)	3.690	(1.610)	3.563

Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) (0,04) 0,08 (0,03) 0,07

ΠΡΟΒΛΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:
 1. Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τις αντίστοιχες διευκρινίσεις τους, τα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τη χρήση μέχρι την οποία έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές είναι:

Εταιρεία:	Σχέση Ενοποίησης	Χώρα εγκατάστασης	Συμμετοχή	Μέθοδος Ενοποίησης	Τελευταία Ελεγμένη Χρήση
INFO-QUEST Α.Ε.Β.Ε.	Άμεση	Ελλάδα	Μητρική	Μητρική	2001
DECISION A.E.	Άμεση	Ελλάδα	100,00%	Ολική	2000
UNITEL HELLAS A.E.	Άμεση	Ελλάδα	100,00%	Ολική	2002
VIRAO LTD	Άμεση & Έμμεση	Κύπρος	100,00%	Ολική	Δεν έχει ελεγχθεί (δύση 2006)
QUEST ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε.	Άμεση & Έμμεση	Ελλάδα	100,00%	Ολική	Δεν έχει ελεγχθεί (δύση 2006)
QUEST ANANEOΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.	Έμμεση	Ελλάδα	100,00%	Ολική	Δεν έχει ελεγχθεί (δύση 2006)
QUEST ROM SYSTEMS INTEGRATION & SERVICES LTD	Έμμεση	Ρουμανία	100,00%	Ολική	Δεν έχει ελεγχθεί (δύση 2006)
GLOBESTAR LLC	Άμεση	Η.Π.Α.	98,00%	Ολική	Δεν προβλεπεται
ACS Α.Ε.Ε.	Άμεση	Ελλάδα	92,91%	Ολική	2004
ACS ALBANIA S.H.A.	Έμμεση	Αλβανία	92,91%	Ολική	2003
ACS COURIER S.H.p.k.	Έμμεση	Αλβανία	92,91%	Ολική	Δεν έχει ελεγχθεί (δύση 2005)
ΙΩΝΙΚΗ ΕΤΗΡΕΙΟΝΙΑ Α.Ε.	Άμεση	Ελλάδα	81,15%	Ολική	1999
QUEST ALBANIA S.H.A.	Άμεση	Αλβανία	51,00%	Ολική	2005

2. Επί των παγίων στοιχείων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. 3. Υπάρχει επίθετη απαίτηση απόζημίωσης θυγατρικής (ACS Α.Ε.Ε.) από αγωγή που έχει ασκηθεί προς τριτους για αδίκημα ανταγωνισμού ποσού € 20,4 εκ. περίπου. 4. Η μητρική Εταιρεία έχει καταθέσει αγωγή έναντι της Ε.Ε.Τ.Τ. για το ποσό ύψους € 22,6 εκ. το οποίο της επέβλε ως συνέπεια της αλλαγής του ελέγχου της Q Telecommunications Α.Ε.Τ. Το ποσό αυτό έχει συμπεριληφθεί στον υπολογισμό του κέρδους από την πώληση της Q Telecommunications Α.Ε.Τ. και ως εκ τούτου έχει μειωθεί τα αποτελέσματα της Εταιρείας και του Ομίλου για την κλειόμενη περίοδο 30/9/2006. 5. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της κλειόμενης περιόδου: Εταιρείας 551, Όμιλου 1.195 και στο τέλος της προηγούμενης περιόδου: Εταιρείας 714, Όμιλου 1.378. 6. Τα ποσά πωλήσεων και αγορών ομαρκετικά από την έναρξη της διαχειρητικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας στη λήξη της κλειόμενης περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα με συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, έχουν ως εξής:

(Ποσό εκφρασμένα σε χιλιάδες €)	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
i) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	3.588	5.889
ii) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	1.659	3.879
iii) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη	387	1.424
iv) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη	457	1.250
v) Αμοιβές διευθυντικών στελεχών & μελών της διοίκησης	2.213	1.071

7. Στην ολική ενοποίηση της κλειόμενης περιόδου περιλαμβάνονται για πρώτη φορά οι ακόλουθες νεοειδωμένες εταιρείες: Virao Ltd, Quest Ενεργειακή Κτηματική ΑΕΒΕ, Quest Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας Μονοπροσωπική ΕΠΕ και Quest Rom Systems Integration & Services Ltd, καθώς και η εταιρεία Globestar LLC λόγω της απόκτησης του πλήρη ελέγχου της. 8. Στις 31 Ιανουαρίου 2006 ολοκληρώθηκε η μεταβίβαση του συνόλου των μετοχών της εταιρείας Q Telecommunications Ανώνυμη Εταιρεία Τηλεπικοινωνιών έναντι τιμήματος € 330 εκ. σε εκτέλεση της από 27/10/2005 σύμβασης πώλησης. Η ανωτέρω πώληση επέφερε την εξής επίπτωση στα βασικά μεγέθη της εταιρείας για το ενδεχόμενο που έληξε στις 30/9/2006: α) Κέρδη μετά από φόρους: Σύνολο Εταιρείας € 236.657 χιλ. Από την πώληση της Q Telecommunications Α.Ε.Τ. € 235.804 χιλ. Ποσοστό 99,64%. Κέρδη μετά από φόρους: Σύνολο Ομίλου € 236.814 χιλ. Από την πώληση της Q Telecommunications Α.Ε.Τ. € 235.804 χιλ. Ποσοστό 99,96%. Καθαρή θέση: Σύνολο Ομίλου € 244.877 χιλ. Από την πώληση της Q Telecommunications Α.Ε.Τ. € 234.837 χιλ. Ποσοστό 95,90%. 9. Στις 30 Ιουνίου 2006 ολοκληρώθηκε η πώληση του συνόλου των μετοχών της εταιρείας Computer Club ΑΕ έναντι τιμήματος € 300 χιλ. 10. Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των Αλβανικών αρχών, η διοίκηση της εταιρείας έχει ξεκινήσει τη διαδικασία εκκαθάρισης της θυγατρικής εταιρείας ACS Albania, S.H.A. 11. Στην Τακτική Γενική συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας της 28/3/2006 αποφασίστηκε α) η αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά € 68.187.308 με αύξηση της ονομαστικής αξίας κάθε μετοχής κατά € 1,4 με κεφαλαίοποίηση μέρους του αποθεματικού διαφορά από έκδοση μετοχών υπερ το άρτιο β) η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά € 73.057.830, με μείωση της ονομαστικής αξίας κάθε μετοχής κατά € 1,5 και επιστροφή του ποσού αυτού στους μετόχους της επί της 19/4/2006. 12. Γεγονότα μετά την ημερομηνία ολογραφίας: Στις 25 Οκτωβρίου 2006 η μητρική Εταιρεία προέβει σε αγορά 12.700.000 μετοχών της εταιρείας Unisystems Α.Ε., με αποτέλεσμα το ποσοστό συμμετοχής της επί του συνόλου των δικαιωμάτων ψήφου της εταιρείας Unisystems Α.Ε., να ανέλθει από 0% σε 32,97%, με αντίστοιχη μεταβολή του ποσοστού συμμετοχής της επί του συνόλου των μετοχών της εταιρείας.